
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXII   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
29 травня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1320_                   
 
Про перейменування вулиці 
міста та присвоєння назви скверу 
 
 

Відповідно до пункту 41 частини 1 статті 26 та пункту 1 статті 37 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи 
звернення громадськості міста щодо перейменування вулиць міста та 
рекомендації науково-художньої ради при виконавчому комітеті 
Ужгородської міської ради від 15 квітня 2014р. 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
  1.   Перейменувати вул. Уральську на вул. Небесної Сотні. 
 2. Присвоїти скверу, що розташований між вул. Ф.Ракоці,            
вул. Довженка та вул. Крилова назву "Сквер ім. Героїв Майдану". 
 3. Службам та відділам виконкому провести відповідну технічну 
роботу, пов’язану із перейменуванням. 
 4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради   
Щадея В.І. 
 
 
 
Секретар ради                                                                                         В. Щадей 


